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Bunuri/Servicii:

Lotul 1

39100000-3 1 Bancheta pentru coridor PAL buc 2 1200 2400

39100000-3 2 Cuier p/u haine buc 1 250 250

39100000-3 3 Dulap p/u documente PAL cu lacat  buc 2 2100 4200

39100000-3 4 Dulap stelaj p/u med. In farmacie buc 4 5490 21960

39100000-3 5 Dulap p/u arhiva med. cu lacat buc 1 2560 2560

39100000-3 6 Dulap  p/u haine (medic sef) buc 1 1960 1960

39100000-3 7 Dulap /rafturi p/t articole parafarmaceutice buc 4 2480 9920

39100000-3 8 Dulap cu lacat p/u cartele medicale buc 1 3500 3500

39100000-3 9 Masa de birou cu noptiera si lacat buc 4 1700 6800

39100000-3 10 Masa p/u conducator cu anexa buc 1 2200 2200

39100000-3 11 Noptiera cu sertare (stomatolog) buc 1 1100 1100

39100000-3 12 Noptiera cu usi (stationar de zi) buc 3 460 1380

39100000-3 13 Scaun(birou sala de proceduri) buc 9 240 2160

39100000-3 14 Fotoliu buc 1 880 880

39100000-3 15 Paravan/despartitoare,p/u sala de proced. buc 1 1500 1500

Total lot 1 36 62770

18 300,00  

1 250,00  

Termenul de 

livrare/prestare

733,33  

52 308,33  

2 133,33  

2 066,67  

2 916,67  

1 416,67  

383,33  1 150,00  

1 250,00  

733,33  

1 833,33  1 833,33  

916,67  

200,00  1 800,00  

Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor

Numărul licitaţiei: ocds-b3wdp1-MD-1574089011628 Data: „20” noiembrie Alternativa nr.: ___________

Denumirea licitaţiei: Penitenciarul 3 LEOVA Mobilier Lot: ___________ Pagina: __din __

Suma fara 

TVA

Suma cu 

TVA

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Bulbias Ion  În calitate de: Conducator                                                                                                                  

Ofertantul: BILATER SRL  Adresa: mun. Chisinau ,Plaiului 2 ap.3

Specificații de preț (F4.2) 

Unitate

a de 

măsură

Canti-

tatea

Preţ unitar 

(fără TVA)

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA)
5 7 9

916,67  

1000 2000

2 133,33  

8 266,67  

2 916,67  

5 666,67  

1 633,33  1 633,33  

208,33  

1 750,00  

4 575,00  

208,33  

3 500,00  
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